
Data di decorrenza: 08-05-20

Nome del prodotto

Articolo numero / EPN

Peso sgocciolato

Codice EAN / TUC 8715700425917'

Peso netto (g / Kg)
Unità: 215 g/0,215 

kg

Cassa: 2150 g/2,15 

kg
Pallet:

602,000 kg

Peso lordo (g / Kg)
Unità: 244,8 

g/0,2448 kg

Cassa: 2500 g/2,500 

kg
Pallet:

727 kg

Dichiarazione degli ingredienti

CONTIENE (ALLERGENI)

Informazioni nutrizionali

Energia 2650/644 kJ/kcal

Grassi 70 g

(di cui acidi grassi saturi) 5,3 g

Carboidrati 3,0 g g

(di cui zuccheri) 1,5 g

Proteine 0,8 g

Sale 1,0 g

Fibre g

Descrizione del prodotto

Preparazione / Dosaggio

Dati microbiologici Intervallo tipico

Conteggio totale su piastra < 1000 

Muffe e lieviti <10

Fermenti lattici assente in 1 g

Staphylococcus aureus

Salmonella

Enterobacteriaceae

Dichiarazione

Dati analitici Intervallo tipico

Sostanza secca

Sale 0,8-1,15

pH  3,6-3,9

Brix

Acido 0,3-0,4

Indicazioni alimentari: Halal:  No Vegetariano: Sì

Kosher: No Adatto per celiaci 
(valutato come contenente 

<20 ppm di glutine) 

Non disponibile

Contiene glutine Non disponibile Senza coloranti 

artificiali

Non disponibile

Senza conservanti 

artificiali

Non disponibile Senza aromi artificiali Non disponibile

Vegan Non disponibile

OGM

Codici sull’imballaggio

12 Mesi dopo la 

produzione.

56 Giorni dopo l’apertura.

Ambiente Ambiente

Condizioni di 

conservazione 

raccomandate dopo 

l’apertura

Primario Secondario Terziario

Tipo, genere Unità Cassa Pallet

Dimensioni (L x P x A) 63,500 x 47,200 x 146 235 x 134 x 148 1200 x 1000 x 1.344

Peso 0,2448 kg 2,500 kg 727 kg

% riciclabile N/A N/A N/A

Unità per cassa 10

Casse per strato 35

Strati per pallet 8

Paese di origine Prodotto in:

SCHEDA TECNICA PALLET

VARIETA' FORMATO CODICE ARTICOLO
CODICE 

EAN PZ
CODICE ITF IVA

Heinz Mayo Squisitamente Buona Top Down 215g 215 g - 220 ml 75980563 87157758 08715700425917 10%

DATA EMISSIONE 11/04/2019

CONFEZIONE IMBALLO PALLET

altezza (mm) 147 Tipo imballo tray with shrinking film tipo pallet 800x1200

lunghezza (mm) 64 colli per strato 28

profondità (mm) 47 altezza (mm) 149 strati per pallet 7

peso netto (kg) 0,215 lunghezza (mm) 250 colli per pallet 196

peso lordo (Kg) 0,241 profondità (mm) 133 pezzi per strato 280

pezzi per collo 10 pezzi per pallet 1960

peso netto (kg) 2,15 altez. con prodotti (cm) 118,3

peso collo (kg) 2,50 lungh.con prodotti (cm) 120

volume collo (dm3) 4,95 prof.con prodotti (cm) 80

pallet com 1 peso netto (kg) 421,4

peso pallet (kg) 25

peso lordo (kg) 515

SHELF LIFE volume pallet (dm3) 1135,68

max impilamento 0 - not stackable

E' TASSATIVO NON SOVRAPPORRE MAI NULLA NE IN STOCCAGGIO NE IN TRASPORTO filmatura pallet si

reggiatura pallet no

falde no

angolari no

Materiale/dimensioni dell’imballaggio 

Informazioni sul pallet

Polonia

%

 

Tutti gli ingredienti utilizzati sono non-OGM o dichiarati non-OGM mediante i sistemi di 

Identity Preservation (IP) in base ai certificati prodotti dai fornitori.

Da consumarsi preferibilmente entro il - vedere tappo.                                                                                                                                                                                                                

BB  18-11-2019  58

3238  14:18 1122

- Prima linea:                                                                                                                                                                            

Durata di conservazione/Condizioni 

di conservazione

IMPORTANTE: Disclaimer sulla garanzia di qualità “Sebbene siano fornite informazioni sulla durata di conservazione dopo l’apertura, tali dati sono puramente indicativi poiché la stabilità del 

prodotto dopo l’apertura dipende dall’uso specifico, dalle modalità di erogazione e dall’ambiente di conservazione. Non si accetta alcuna responsabilità in merito a eventuali problemi derivanti 

da contaminazione causata da cattive pratiche di utilizzo”. (Ambiente indica che la durata di conservazione è stata determinata a una temperatura di 20 + 2 °C, temperatura in frigorifero 1-6 

°C)

°

cfu/g

cfu/g

cfu/g / per 0,01 g

per 25 g

cfu/g

Il prodotto è commercialmente sterile. Sicurezza alimentare garantita dai principi HACCP. 

Tutti i CCP sono monitorati.                        

Unità di misura

%

%

Unità di misura

Per maggiori informazioni, contattare il team 

responsabile delle informazioni nutrizionali al 

INFORMAZIONI SUL PRODOTTO

HNZ Maionese Sqzy (TR)(10)  220 ml

75980563

N/A

Olio di colza 68%, acqua, tuorlo d’ uovo pastorizzato *5%, aceto di alcole, zucchero, amido, 

sale, semi di senape, spezie, antiossidante (calcio disodico EDTA).

*Da uova da allevamento all’aperto.

senape, uova

per 100 g/ml di prodotto per 100 g/ml di prodotto preparato

maionese tipica, liscia e cremosa

n.a

Data di stampa: 17/07/2023

Tutte le informazioni qui presenti riflettono le proprietà del prodotto al momento della stesura del presente documento. Nessuna delle informazioni contenute nel presente documento dovrà essere interpretata come garanzia.  


